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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

25 lecie Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej
6 lipca 2016r. obchodzono jubileuszu 25-lecia istnienia Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej. W tracie
uroczystości Jan Puchała Starosta Limanowski wraz z Mieczysławem Urygą- Wicestarostą, przekazali na ręce
Małgorzaty Łukasik – Dyrektor placówki podziękowania wręczając rzeźbę upamiętniającą uroczystość.

Małgorzata Łukasik – Dyrektor DPS-u w Mszanie Dolnej podziękowała za dotychczasową współpracę i wsparcie Staroście
Limanowskiemu Janowi Puchale i Wicestaroście Mieczysławowi Urydze oraz Zarządowi Powiatu Limanowskiego. Słowa
podziękowania skierowała  do pracowników i pensjonariuszy placówki.

Mieszkańcy DPS’u przygotowali specjalnie na powyższą okazję część artystyczną. Ponadto wartym uwagi był występ młodej
solistki, która swoim śpiewem wzbogaciła jubileusz.

Z jubileuszowymi życzeniami i  gratulacjami przybyli  m. in. Jan Puchała  – Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga  –
Wicestarosta Limanowski, Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego w osobach: Agata Zięba, Jan Więcek, Wojciech
Włodarczyk,  Elżbieta  Nastałek  –  Skarbnik,  a  także  Franciszek  Dziedzina  –  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  Radni  Powiatowi:  Marian  Wójtowicz,  Czesław  Kawalec  oraz  Monika  Nawalaniec  –  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Marcin Radzięta – Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej, a
także dyrektorzy zaprzyjaźnionych Domów Pomocy Społecznej oraz zaproszeni goście.

– Jubileusz ten jest okazją do złożenia na ręce Pani Dyrektor i wszystkich pracowników podziękowań za nieustannie otwartą
postawę i życzliwe serce na potrzeby drugiego człowieka. To dzięki fachowej opiece, jaką każdego dnia świadczycie z pełnym
zaangażowaniem, pozwala pensjonariuszom na przebywanie w miejscu,  w którym czują  się  bezpiecznie i  komfortowo
– mówił Jan Puchała Starosta Limanowski. – Pomoc niesiona drugiemu człowiekowi pomimo upływu wielu lat nie traci na
wartości, wymaga jednak ogromnej cierpliwości i odpowiedzialności.

Dom Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej istnieje od 1 lipca 1991r., utworzony zarządzeniem Dyrektora Wojewódzkiego
Zespołu  Pomocy  Społecznej  w  Nowym  Sączu.  Aktualnie  funkcjonuje  na  podstawie  Decyzji  nr  11/2012  Wojewody
Małopolskiego z dnia 15 listopada 2012r.  DPS w Mszanie Dolnej jest jednostką organizacyjną Powiatu Limanowskiego,
placówką  dla  osób  chorych  psychicznie.  Celem  placówki  jest  zapewnienie  bezpiecznego  i  godnego  życia  osobom
wymagającym całodobowej opieki z powodu choroby i niepełnosprawności, nie mogącym samodzielnie funkcjonować w
środowisku rodzinnym.

Dom Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej może pochwalić się w pełni wyposażoną bazą terapeutyczną oraz rehabilitacyjną,
a także przestronnymi pokojami i przyjaznym otoczeniem. Dysponuje 48 miejscami. Podstawowym celem jest świadczenie
szeregu usług w zakresie potrzeb bytowych, opiekuńczych i  edukacyjnych oraz tzw. usług wspierających. Usługi te są
świadczone w oparciu o indywidualne potrzeby mieszkańców.
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